
VARgogna: Roma - Sassuolo 0:0
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Tylko remisem zakończyła się rywalizacja Romy z Sassuolo. Grający w osłabieniu w

drugiej części spotkania Giallorossi bezbramkowo zremisowali z drużyną

prowadzoną przez De Zerbiego. Pierwsza połowa upłynęła bez większych emocji nie

licząc ostatnich pięciu minut gry. Najpierw drugą żółtą i w konsekwencji czerwoną

kartkę otrzymał Pedro. Tuż przed udaniem się do szatni bramkę dającą prowadzenie

zdobył Mkhitaryan, ale gol po wideoweryfikacji został anulowany z powodu

przewinienia Dzeko w polu karnym w akcji bramkowej. Tuż po gwizdku trener

Fonseca zwrócił się do arbitra Maresci komentując jego pracę za co został odesłany

na trybuny.

Po przerwie Roma wyglądała o wiele lepiej. Stworzyła sobie kilka sytuacji do

zdobycia bramki, ale finalnie żadna z nich nie dała jej prowadzenia. Do siatki trafili

za to goście. W 75' minucie spotkania uderzeniem z dystansu popisał się Haraslin,

który chwilę wcześniej pojawił się na murawie. Gol jednak został anulowany po

interwencji VAR (spalony). Interwencji, której zabrakło gdy faulowany przez Obianga

był Pellegrini. W konsekwencji niezdolny do dalszej gry wychowanek Giallorossich

opuścił murawę. Zawodnik Sassuolo otrzymał tylko żółta kartkę. Chwilę później ręką

w polu karnym zagrał Ayhan, ale sędzia Maresca z Neapolu nie dopatrzył się

przewinienia. Podobnie jak Guida odpowiedzialny za VAR.

Teraz Giallorossich czeka ostatni mecz w grupie Ligi Europy z CSKA Sofia i następnie

pojedynek z Bolonią.

ROMA - SASSUOLO 0:0

41' Pedro (czerwona kartka)

45' Mkhitaryan (VAR, gol anulowany - faul)

75' Haraslin (VAR, gol anulowany - spalony)

ROMA (3-4-2-1): Mirante; Ibanez, Cristante, Kumbulla (88′ Jesus); Karsdorp, Villar,

Pellegrini (83′ Diawara), Spinazzola; Pedro, Mkhitaryan; Dzeko (85′ Mayoral).

Ławka: Pau Lopez, Farelli, Fazio, Peres, Calafiori, Darboe, Milanese, Perez.

Trener: Paulo Fonseca

U.S. SASSUOLO (4-2-3-1): Pegolo; Ayhan, Marlon, Ferrari, Rogerio (83′

Kyriakopoulos) ; Obiang (85′ Bourabia), Locatelli; Berardi, Lopez (46′ Raspadori),

Boga (73′ Haraslin); Djuricic (73′ Traore).

Ławka: Turati, Magnanelli, Peluso, Muldur, Toljan, Oddei, Schiappacasse.

Trener: Roberto De Zerbi.

Autor: majkel
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